



27 Temmuz 2014

Basına ve kamuoyuna,

TKP'de yaşanan ayrışmanın ardından kamuoyuna parçalı ve çarpık bilgiler yansiyabilmektedir. Bu bilgilerin bazılarını düzeltmek gerekmektedir.

KP-HTKP ayrışması politik ve örgütsel bir ayrışmadır. KP, Türkiye komünist geleneğinin bütünselliğinden hareket etmekte ve Sosyalist İktidar-Gelenek-STP-SİP-TKP süreçlerini sahiplenmektedir. HTKP ise 2001-2014 TKP'sini parti olamamış dar bir örgüt olarak yorumlamaktadır.

Kuşkusuz bölünmenin "medeni" ölçütler içinde gerçekleştirilmesi Türkiye devrimci hareketinin geçmişinde az rastlanır bir durumdur. Diğer yandan TKP'nin siyasetten zorunlu olarak geri çekilmesinin sadece bu hattın sahipçilerine değil, tüm ülke siyasetine bedel ödettirdiğinin farkındayız. Bu nedenle KP önümüzdeki döneme; HTKP ile rekabet üstünden değil, AKP diktatörlüğüne karşı sosyalizm mücadelesini yükseltme hedefiyle yaklaşmaktadır.

Sol içi rekabet gündeminden uzak durma kararımız, HTKP adlandırmasının bir "protokol ihlali" olduğuna işaret etmekten bizi alıkoymaz. Ayrışmanın ruhu tarafların adlandırma konusunda TKP'nin sürdürücüsü olmayı açıkça çağrıştıran ifadelerden kaçınma taahhüdüne dayanmaktadır.

Basında yer alan haberlere göre, HTKP sözcüleri TKP çatısı altında iki kongre düzenlenmiş olmasını, bugün KP'yi oluşturan bizlerin dayatmamız olarak sunmaktadırlar. Oysa iki kongre uygulamasına birlikte karar verilmiştir ve birleşik bir kongre yapılamayacağı, ilk olarak HTKP'yi oluşturan çevre tarafından gündeme getirilmiştir.

TKP'nin "işçi, emekçi" çalışmalarının HTKP'ye devredildiği iddiası ise anlamsızdır. KP işçi sınıfının öncü devrimci partisidir; işçi sınıfı ise "devredilecek" bir nesne değildir.

HTKP'nin kültür sanat çalışmalarının Nâzım Hikmet Kültür Merkezi'nden sürdürüleceği de bir diğer çarpıtmadır. Bu kapsamda, HTKP'ye devrolan İstanbul Maltepe'de bulunan Nâzım Kültürevi'dir.

TKP'nin "bazı yayınlarının" KP'de kaldığı ifadesi basında yer almıştır. Bu yayınlar arasında soL dergisi, soL portal, Komünist ve Gelenek'in bulunduğunu söylersek, durum açıklığa kavuşacaktır. Bunlar partinin merkezi siyasi yayıncılık paketinin tamamıdır.

Basına ve ilerici kamuoyuna duyurulur.

**Komünist Parti
Merkez Komitesi**